
 

  

JABATAN KESIHATAN NEGERI KELANTAN 

ARAS 5, WISMA PERSEKUTUAN 

JALAN BAYAM 

15590 KOTA BHARU 

                TEL : 09-7413300 / 7413400  FAX : 09-7441333 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

KENYATAAN TAWARAN SEBUTHARGA 

TAWARAN ADALAH DIPELAWA DARIPADA SYARIKAT/ PEMBEKAL YANG BERDAFTAR 

DENGAN KEMENTERIAN KEWANGAN MALAYSIA SERTA MEMPUNYAI 

BIDANG/SUB-BIDANG YANG MASIH BERKUATKUASA UNTUK MEMBUAT TAWARAN  

MEMBEKAL PERALATAN  BERIKUT:- 

 

BIL NO. S/HARGA TAJUK PROJEK TARIKH S/HARGA 

DITUTUP 

1. 

 

JKNK/SH/7/2015 
Tawaran Sebutharga Bagi Membekal Reagen 

DNA/IRNA Extraction Kit bagi Menjalankan Ujian 

Polymerase Chain Reaction Di Unit Molekular, 

Makmal Kesihatan Awam Kota Bharu , Jabatan 

Kesihatan Negeri Kelantan. 

 

19 Mac 2015 

Jam 12.00 tgh 

2. 

 

JKNK/SH/8/2015 
Tawaran Sebutharga Bagi Membekal Reagen MTB PCR 

Di Unit Molekular, Makmal Kesihatan Awam Kota 

Bharu , Jabatan Kesihatan Negeri Kelantan. 

 

15 Mac 2015 

Jam 12.00 tgh 

3. 

 

JKNK/SH/9/2015 
Tawaran Sebutharga Bagi Membekal Media Untuk 

menjalankan Ujian Kultur Mycobacterium 

Tuberculosis, Makmal Kesihatan Awam Kota Bharu , 

Jabatan Kesihatan Negeri Kelantan. 

 

15 Mac 2015 

Jam 12.00 tgh 

4. 

 

JKNK/SH/ 10/2015 
Tawaran Sebutharga Bagi Membekal Reagen , 

Calibrator dan Supplement Untuk Menjalankan Ujian 

Kultur Mycobacterium Tuberculosis Menggunakan 

Bactec MGIT 960 System Di Unit Molekular, Makmal 

Kesihatan Awam Kota Bharu , Jabatan Kesihatan Negeri 

Kelantan. 

 

19 Mac 2015 

Jam 12.00 tgh 

5. 

 

JKNK/SH/ 11/2015 
Tawaran Sebutharga Bagi Membekal Reagen , 

Calibrator, Control Dan Consumable Untuk Ujian 

Saringan Hepatitis, HIV dan Rubella Di Unit 

Immunologi, Makmal Kesihatan Awam Kota Bharu , 

Jabatan Kesihatan Negeri Kelantan. 

 

19 Mac 2015 

Jam 12.00 tgh 



 

TAWARAN HENDAKLAH MENGGUNAKAN BORANG SEBUTHARGA ( LAMPIRAN ‘Q’) YANG BOLEH DIDAPATI DI UNIT 

PEROLEHAN , JABATAN KESIHATAN NEGERI KELANTAN, ARAS 10,  WISMA PERSEKUTUAN, JALAN BAYAM, 15590 

KOTA BHARU, KELANTAN 

 

 

 

 

( GHAZALI BIN HIZAM ) 

Timbalan Pengarah Kesihatan Negeri (Pengurusan) 

Tarikh :         Mac 2015 

6. 

 

JKNK/SH/ 12/2015 
Tawaran Sebutharga Bagi Membekal Reagen Untuk 

Ujian Particle Aglutination (PA) HIV dan HCV Unit 

Immunologi, Makmal Kesihatan Awam Kota Bharu , 

Jabatan Kesihatan Negeri Kelantan. 

 

15 Mac 2015 

Jam 12.00 tgh 

7. 

 

JKNK/SH/ 13/2015 
Tawaran Sebutharga Bagi Membekal Reagen Kit, 

Calibrator/Verifer Kit, IMT System Component Kit dan 

Consumable Kit Untuk Menjalankan Ujian Klinikal, 

Makmal Kesihatan Awam Kota Bharu , Jabatan 

Kesihatan Negeri Kelantan. 

 

19 Mac 2015 

Jam 12.00 tgh 

8. 

 

JKNK/SH/ 14/2015 
Tawaran Sebutharga Bagi Membekal Prepared Media 

Agar Untuk Menjalankan Ujian Pengesanan dan 

Pengenalan Bakteria di Makmal Mikrobiologi , Makmal 

Kesihatan Awam Kota Bharu , Jabatan Kesihatan Negeri 

Kelantan. 

 

15 Mac 2015 

Jam 12.00 tgh 

9. 

 

JKNK/SH/ 15/2015 
Tawaran Sebutharga Bagi Membekal Powder Media 

dan Aksesori Media Untuk Menjalankan Ujian 

Pengesanan dan Pengenalan Bakteria di Makmal 

Mikrobiologi, Makmal Kesihatan Awam Kota Bharu , 

Jabatan Kesihatan Negeri Kelantan. 

 

15 Mac 2015 

Jam 12.00 tgh 

10. 

 

JKNK/SH/ 16/2015 
Tawaran Sebutharga Bagi Membekal Reagen Bakteria 

Untuk Menjalankan Ujian Pengesanan dan Pengenalan 

Bakteria di Makmal Mikrobiologi, Makmal Kesihatan 

Awam Kota Bharu , Jabatan Kesihatan Negeri Kelantan. 

 

15 Mac 2015 

Jam 12.00 tgh 

11. 

 

JKNK/SH/ 17/2015 
Tawaran Sebutharga Bagi Membekal U-Bottom Micro 

Titration Plate With 96 Wells Untuk Pengesahan Ujian 

Leptospirosis (MAT) di Makmal Mikrobiologi, Makmal 

Kesihatan Awam Kota Bharu , Jabatan Kesihatan Negeri 

Kelantan. 

 

19 Mac 2015 

Jam 12.00 tgh 

12. 

 

JKNK/SH/ 18/2015 
Tawaran Sebutharga Bagi Membekal Vacuum Filtration 

Unit 150 ML Funnel And Flask Untuk Pengesahan Ujian 

Leptospirosis (MAT) di Makmal Mikrobiologi, Makmal 

Kesihatan Awam Kota Bharu , Jabatan Kesihatan Negeri 

Kelantan. 

 

15 Mac 2015 

Jam 12.00 tgh 


